

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen  
Prefeitura de Frederico Westphalen  
Registro de Preços Eletrônico - 34/2024

## Resultado da Homologação

**0002 - CESTO DE ROUPA** Em material polipropileno, capacidade mínima de 40 litros, preferencialmente nas cores branco, rosa e preto - INJ - Valor Referência: 55,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	INJ	50,0000 UNIDADE	33,8000	1.690,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0004 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA NO MÍNIMO 15 KG**, tipo automática, capacidade mínima 15 kg, com no mínimo as seguintes funções: lavar, enxaguar e centrifugar, voltagem 220 v, com cesto em aço inoxidável, com classificação de consumo (selo procel): A - LCA15 - Valor Referência: 2.271,5600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLOR VISAO DO BRASIL INDUSTRIA ACRILICA LIMITADA	LCA15	16,0000 UNIDADE	1.920,0000	30.720,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0005 - FOGÃO INDUSTRIAL** Fogão industrial para gás GLP baixa pressão, com forno, com no mínimo 6 (seis) queimadores duplos, grelha com dimensões aproximadas 40cm x 40cm em ferro fundido. Preferencialmente com as seguintes características: Controle individual das chamas e do forno, grelha reforçada em ferro fundido, estrutura reforçada em chapa de aço carbono, tubo distribuidor (varão) com acabamento cromado, tampão e entrada de gás reversível, corpo e mesa de aço carbono super resistente, pintura pó eletrostática, com base fosfatizada e registro cromado ¼". Altura de no mínimo 80 cm. Forno industrial com grade removível, isolamento térmico, porta com visor de vidro temperado. Garantia mínima de 6 meses. - 0005 - Valor Referência: 2.895,4800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0005	15,0000 UNIDADE	2.460,0000	36.900,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0006 - FORNO MICRO-ONDAS**, com especificações mínimas: capacidade total mínima 30 litros, painel de controle eletrônico de fácil manuseio, funções descongelamento e cozimento pré-programado, prato giratório, relógio, trava de segurança, tecla início rápido, 220 volts. garantia mínima de 1 ano, com assistência técnica .embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. - 0006 - Valor Referência: 665,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0006	23,0000 UNIDADE	565,0000	12.995,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0007 - FOGÃO 4 (QUATRO) BOCAS**, com acendimento automático total, 220v, preferencialmente com as seguintes características: botões removíveis, dois queimadores grandes, puxador em metal, forno autolimpante, forno com visor, tempo de vidro temperado, vidro duplo na porta do forno, com função timer. Com no mínimo cinco níveis de temperatura. Com selo PROCEL nível 'A' de consumo de energia, garantia mínima de 01 ano - 0007 - Valor Referência: 1.691,7800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0007	6,0000 UNIDADE	865,0000	5.190,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0008 - FORNO ELÉTRICO** com função grill/dourador, autolimpante, bandeja coletora de resíduos esmaltada, luz no forno, timer de até 2 horas, potencia 1750 w, voltagem 220 v. capacidade aproximada de 44 litros - Calábria 45 litros - Valor Referência: 765,9900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO ROBERTO GARCIA LTDA	Calábria 45 litros	12,0000 UNIDADE	493,0000	5.916,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



**0010 - LIQUIDIFICADOR PARA USO DOMÉSTICO, com capacidade útil para no mínimo 2 litros, potência mínima de 1200w, tensão 220v. Preferencialmente com as seguintes características: copo em acrílico, lâminas integradas ao copo com no mínimo 6 lâminas, 12 velocidades e pulsar, acompanha filtro e base antiderrapante. Garantia de 12 Meses. - PHILCO - Valor Referência: 207,3600**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	PHILCO	25,0000 UNIDADE	189,0000	4.725,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0011 - FREEZER vertical com capacidade mínima de 228 litros, na cor branca, prateleira ou gavetas , pé com estabilizadores, controle de temperatura, voltagem de 220v, classificação energética "a", garantia mínima de 12 meses, acompanhado de manual de instrução em português, fabricação de acordo com as normas vigentes. - CVU26FB - Valor Referência: 4.432,9700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	CVU26FB	5,0000 UNIDADE	2.666,6900	13.333,4500	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0013 - CADEIRINHAS DE ALIMENTAÇÃO.Com pés antiderrapantes, material: plástico e aço inoxidável, dimensões aproximadas do produto: 59 x 74 x 100 cm, 4,79 quilogramas, para crianças acima de 6 meses, suportando até 23 quilogramas. Garantia de fábrica de 12 meses. Selo do Inmetro - CADEIRINHAS DE ALIMENTAÇÃO - Valor Referência: 283,5700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C METZ COMERCIAL	CADEIRINHAS DE ALIMENTAÇÃO	200,0000 UNIDADE	260,0000	52.000,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0014 - CCADEIRA DE ENCAIXE em mesa, com certificação: ?abntnbr 15991-1:2011 e abntnbr 15991-2:2011, para idade recomendada de 6 - 12 meses, peso máximo de 15kg, composição: 100% poliéster, cores variadas, com cinto de segurança - 0014 - Valor Referência: 218,3000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0014	100,0000 UNIDADE	137,0000	13.700,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0016 - LAVADORA DE ROUPAS NO MÍNIMO 5KGCom no mínimo 4 programas diferentes, Mangueira de entrada de água. Voltagem: 220 Volts, Potência mínima de 388 Watts, Garantia: 12 meses - 0016 - Valor Referência: 789,2700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0016	11,0000 UNIDADE	543,0000	5.973,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0017 - SOPRADOR E ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA PROFISSIONAL com capacidade mínima de 55 litros, 3 em 1 com soprador de folhas portátil, 220v. Fonte de alimentação: elétrico com fio. - GTW55 - Valor Referência: 1.225,9000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICRON INFORMATICA LTDA	GTW55	6,0000 UNIDADE	1.130,0000	6.780,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0019 - CONJUNTO REFEITÓRIOconjunto coletivo infantil 1 mesa e 8 cadeiras com encosto em MDF e alumínio, para crianças de 1 a 4 anos, coloridas com desenhos. - sc 966/802 - Valor Referência: 1.711,9800**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	sc 966/802	30,0000 UNIDADE	1.020,0000	30.600,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0021 - FORNECER E INSTALAR AR CONDICIONADO 12.000 BTUSAparelho de ar condicionado tipo Split, modelo parede Hi-Wall, capacidade 12.000 Btu` s/h, sistema inverter, ciclo reverso (quente/frio), funcionamento monofásico em 220 volts, 60 Hz, Fluido Refrigerante R-410A, máquina nova, com controle remoto sem fio, com no mínimo os seguintes modos: refrigeração, ventilação, aquecimento, desumidificação e função swing, com selo PROCEL classificação energética A. A montagem e instalação do equipamento de ar condicionado deve incluir o fornecimento de suportes, dutos e interligação elétrica da unidade evaporadora e condensadora de acordo com a capacidade do aparelho e a localização de instalação das unidades interna e externa. Fabricação e posicionamento de suportes metálicos necessários à sustentação dos componentes, Nivelamento dos componentes, Fixação dos componentes, Posicionamento de tubos, dutos, conexões e dispositivos de fixação ou sustentação dos mesmos, Interligação de linhas de fluido - lcst12qf02 - Valor Referência: 2.819,3300**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FELIPE KROTH COSSETIN LTDA	lcst12qf02	60,0000 UNIDADE	2.665,0000	159.900,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0023 - CAMA INFANTIL EMPILHÁVEL 1.45M**Cama infantil empilhável, atóxica ,preferencialmente com as seguintes características: estrutura em tubos de alumínio ou aço galvanizado cromado, cabeceira em polipropileno de alta resistência., tela em poliéster, anti-fungo, antiuv, anti-chama e antioxidante. Medidas aproximadas 1,45m, largura 59cm e altura 12cm, faixa etária: 2 à 5 anos, até 55kg. Garantia mínima de 12 meses. Com selo Inmetro. Cor a ser definida. - CAMA INFANTIL EMPILHÁVEL - Valor Referência: 277,3400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANTIAGO DISTRIBUIDORA LTDA	CAMA INFANTIL EMPILHÁVEL	200,0000 UNIDADE	224,9900	44.998,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0024 - CAMINHA EMPILHÁVEL 1,25M**Cama infantil empilhável, com estrutura em tubos de alumínio ou aço galvanizado cromado. Cabeceira em polipropileno de alta resistência. Tela em poliéster, anti-fungo, antiuv, anti-chama e antioxidante. Medidas aproximadas comprimento: 1,26m, largura 59cm e altura 12cm, faixa etária: 2 à 5 anos, até 55kg. Garantia mínima de 12 meses. Com selo Inmetro. Cor a ser definida - CRESCER - Valor Referência: 345,3900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LDM COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	CRESCER	100,0000 UNIDADE	207,0000	20.700,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0025 - BERÇOS EM MDF COM COLCHÃO**inclusoBerço com medidas mínimas: altura de 80,5cm, largura: 133cm, profundidade: 64cm, certificado pelo inmetro. Colchão com medidas mínimas de: altura de 10 cm, largura: 130cm, profundidade: 60cm, com certificado pelo Inmetro, colchão com densidade mínima de D18, macio com tratamento anti-ácara e anti-alérgico, incluso parafusos, pregos, cavilhas, manual de montagem, entre outros. Cor branca - BERÇO E COLCHÃO - Valor Referência: 476,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER	BERÇO E COLCHÃO	80,0000 UNIDADE	460,0000	36.800,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0027 - TELEVISORES SMART 58" polegadas, tela plana, UHD 4k, 60hz, resolução 3.840 x 2.160, potência 20w - PTV58GAGSKSBL - Valor Referência: 2.889,3000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	PTV58GAGSKSBL	15,0000 UNIDADE	2.618,0000	39.270,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0028 - CADEIRA TIPO PRESIDENTE** com as seguintes dimensões mínimas: altura 119 cm, largura: 64 cm, profundidade: 70 cm, assento estofado e revestido em poliureano na cor preta, encosto estofado revestido em poliuretano, braços ajustáveis em polipropileno com estofado, rodízios em nylon e pistão a gás, tipo de encosto: presidente - TK-400.gir.c/b.eco - Valor Referência: 1.828,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-400.gir.c/b.eco	6,0000 UNIDADE	359,0000	2.154,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0029 - SMART TV 50"Resolução Full HD LED, Tamanho da tela: 50", Tipo de Painel: VA, Tecnologia LED, Frequência: 60hz, Conectividade wi-fi, Conexões: HDMI, USB, Vídeo composto, Vídeo componente, RJ-45, Processador Quad-Core. Controle Remoto. Voltagem: Bivolt. Garantia mínima de 6 meses. - 50U6125/78G + VÍDEO COMPOSTO - Valor Referência: 2.398,9300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	50U6125/78G + VÍDEO COMPOSTO	2,0000 UNIDADE	1.819,0000	3.638,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0030 - SMART TV 32"Resolução Full HD LED, Tamanho da tela: 32", Tipo de Painel: VA, Tecnologia LED, Frequência: 60hz, Conectividade wi-fi, Conexões: HDMI, USB, Vídeo composto, Vídeo componente, RJ-45, Processador Quad-Core. Controle Remoto. Voltagem: Bivolt. Garantia mínima de 6 meses. - 32S5045/78G + VÍDEO COMPOSTO - Valor Referência: 1.300,8100**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0031 - MÁQUINA LAVAR ROUPAS NO MÍNIMO 12KG** Descrição: Tipo de abertura: superior. Capacidade de lavagem mínima de 12kg. Voltagem: 220V. Tipo de máquina de lavar: Automática. Com filtro. Temperatura da água: Fria. Aço inoxidável. Nível de água mínimo 4. Velocidade de rotação mínima de 750 rpm. Com no mínimo 08 programas de lavagem. Garantia: 12 meses. - LCA12 - Valor Referência: 2.379,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COLOR VISAO DO BRASIL INDUSTRIA ACRILICA LIMITADA	LCA12	5,0000 UNIDADE	1.491,0000	7.455,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0032 - MÁQUINA LAVAR ROUPAS NO MÍNIMO 16KG** Descrição: Tipo de abertura: superior. Capacidade de lavagem mínima de 16kg. Voltagem: 220V. Tipo de máquina de lavar: Automática. Lavadora: Sim. Com filtro. Temperatura da água: Fria. Quantidade de Cestos: 1. Material do Cesto: Aço inoxidável. Nível de água mínimo de 4. Velocidade de rotação mínima de 750rpm. Garantia: 12 meses - LED17 - Valor Referência: 2.979,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA	LED17	3,0000 UNIDADE	2.247,0000	6.741,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0036 - CADEIRAS ESTILO LONGARINA MÍNIMA 3 LUGARES** Longarina de no mínimo 3 lugares, estrutura tubular em aço, assento e encosto em propileno de alta resistência, cor verde, base em aço com pintura epóxi. Suportar no mínimo 100 kg por lugar. Garantia de 1 ano. - RX360 - Valor Referência: 482,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	RX360	60,0000 UNIDADE	300,0000	18.000,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0037 - CADEIRA GIRATÓRIA TIPO ESCRITÓRIO** Descrição: Ergonômica, encosto tela de alta resistência, assento estofado em tecido crepe, densidade de 45 a 55 kgf/m<sup>3</sup>, material assento poliéster crepe, assento em espuma injetada, cor preta, base giratória em aço, ajuste de altura e inclinação de encosto com duas alavancas, pistão a gás, peso mínimo suportado 110kg, braço com ajuste de altura, rodízio base de 5 patas produzido em material de alta qualidade. Garantia 6 meses. - sc 126 - Valor Referência: 794,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	sc 126	25,0000 UNIDADE	340,0000	8.500,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0038 - CADEIRA FIXA TIPO ESCRITÓRIO** Descrição: Fixa, encosto tela flexível de alta resistência, densidade de 45 a 55 kgf/m<sup>3</sup>, material assento poliéster, assento em espuma estofada, cor preta, peso mínimo suportado 110kg, apoio de braço fixo, apoio lombar, estrutura em aço. Garantia 6 meses. - TK-200.fx.telada.cb - Valor Referência: 621,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-200.fx.telada.cb	41,0000 UNIDADE	290,0000	11.890,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0039 - APOIO ERGONÔMICO PARA PÉS** Descrição: Inclinação ajustável, fácil instalação, suporta até 40kg. Garantia mínima de 6 meses. - 0039 - Valor Referência: 113,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0039	6,0000 UNIDADE	51,0000	306,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0040 - ARMÁRIO PARA PASTA SUSPENSO** Descrição: Armário Arquivo, Material MDP ou Aço, 4 gavetas para pasta suspensa, tipo arquivo, com chave. - 0040 - Valor Referência: 963,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0040	5,0000 UNIDADE	430,0000	2.150,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



**0041 - CHALEIRA ELÉTRICA** Descrição: Capacidade mínima 1,5L, resistência embutida, sistema luminoso que indica processo de fervura, base antiderrapante, jarra independente da base, tensão 220V, potência mínima 1200W, garantia 12 meses. - CASA TEM - Valor Referência: 91,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	CASA TEM	26,0000 UNIDADE	48,1000	1.250,6000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0042 - ESCADA 5 DEGRAUS** Descrição: Escada 5 degraus, fabricada em alumínio, capacidade 120kg, altura média aberta 150cm. - MOR - Valor Referência: 193,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MOR	1,0000 UNIDADE	143,0000	143,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0045 - PURIFICADOR DE ÁGUA** Descrição: Sistema de refrigeração: Compressor, Tipo de água: natural e gelada, capacidade do reservatório: 2 litros ou superior, bandeja de água removível, com filtro, Voltagem 220V, garantia de 1 ano. - AQUAFLEX - Valor Referência: 788,9600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alici N. Becker & Cia Ltda	AQUAFLEX	1,0000 UNIDADE	780,0000	780,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0046 - SMART TV 42"**: Resolução Full HD LED, Tamanho da tela: 42", Tipo de Painel: VA, Tecnologia LED, Freqüência: 60hz, Conectividade wi-fi, Conexões: HDMI, USB, Vídeo composto, Vídeo componente, RJ-45, Processador Quad-Core. Controle Remoto. Voltagem: Bivolt. Garantia mínima de 6 meses. - TL066M - Valor Referência: 1.982,5700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	TL066M	3,0000 UNIDADE	1.312,0000	3.936,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0048 - TORNEIRA COM SENSOR** Descrição: Torneira automática com sensor, com caixa eletrônica a prova d'água, sensor acionado apenas quando há movimento (aproximação), própria para consultórios, voltagem 220V. - 0048 - Valor Referência: 437,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0048	4,0000 UNIDADE	348,0000	1.392,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0049 - CADEIRA DE RODAS OBESO** Cadeira de rodas para obeso, suportando no mínimo 150kg, estrutura em aço carbono com pintura epóxi, assento, encosto e faixa de paturilha em nylon, modelo dobrável em X, com freios bilaterais, apoio de braço escamoteável, apoio de pés com regulagem de altura, rodas bilaterais com pneus infláveis, Tamanhos mínimos: Largura aberta 86cm, Largura fechada 32cm, largura do assento 66cm, profundidade do assento 47cm, altura do encosto 45cm, espuma do assento 5cm, assento removível, freios bilaterais, dobrável. - OS1 - Valor Referência: 2.641,1600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	OS1	6,0000 UNIDADE	1.220,0000	7.320,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0050 - ARMÁRIO 2 PORTAS** Armário multiuso, 2 portas, mínimo de 4 prateleiras, fabricado com chapas de MDP, produto deve vir montado ou ser montado pela empresa vendedora, altura mínimo 1,7m, cor branca ou amadeirado. - A2P1704P - Valor Referência: 311,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	A2P1704P	8,0000 UNIDADE	300,0000	2.400,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0051 - LIXEIRA COM PEDAL** Material aço inox, com pedal, balde de 30 litros, redonda. Garantia de 90 dias. - Agata 30 - Valor Referência: 319,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0052 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA**Kit contendo carro funcional, balde dobrô 30 litros (2 águas), cabo telescópico alumínio, garra plástica, refil loop com cinta, placa sinalizadora piso molhado e pá. Garantia de 3 meses. - bralimpia - Valor Referência: 1.475,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER	bralimpia	10,0000 UNIDADE	425,0000	4.250,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0053 - ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS ESCRITÓRIO**Duas portas individuais e divisória central interna. Três prateleiras internas. Confeccionado em MDP 18mm revestido em melamínico de baixa pressão. Bordas em perfil PVC. Dimensões aproximadas 1600mm(A) x 1000mm(L) x 420mm (P). - 0053 - Valor Referência: 1.096,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0053	1,0000 UNIDADE	450,0000	450,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0054 - CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA** em Couro Ecológico, sem braço estrutura em aço, revestimento em cor preta, assento em espuma de alta densidade, regulável, encosto fixo e reclinável, giratória contendo 05 rodinhas, suporte até 120 kg - TK-100.gir.s/b - Valor Referência: 398,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-100.gir.s/b	2,0000 UNIDADE	182,0000	364,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0055 - CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA** tipo presidente, com braço, estrutura em aço, revestimento em corino, acabamento em corino, assento em espuma de alta densidade, regulável, encosto fixo e reclinável, giratória contendo 05 rodinhas, suporte até 120 kg - TK-400.gir.rlx.c/b - Valor Referência: 733,6500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-400.gir.rlx.c/b	26,0000 UNIDADE	336,0000	8.736,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0056 - MESA DE ESCRITÓRIO EM L** com 2 gavetas :Altura 75,00 cm x largura: 1,50 x 1,70 m, profundidade 0,60 cm, cores a escolher. - 0056 - Valor Referência: 561,0100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0056	17,0000 UNIDADE	450,0000	7.650,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0057 - TELEFONE DIGITAL SEM FIO**, com identificador de chamadas. Ele deve possuir um display luminoso e uma bateria de longa duração. Deve ser do modelo sem fio. Além disso, possuir uma agenda que permite salvar até 70 contatos. Tem que ter a função Eco Friendly não provocando danos e protegendo o meio ambiente. O modo Eco reduz o consumo e as radiações emitidas pelos terminais telefônicos. - 0057 - Valor Referência: 193,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0057	35,0000 UNIDADE	138,0000	4.830,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0061 - GAVETEIRO SUSPENSO DE FIXAR EM MESA DE ESCRITÓRIO**, com chave, 02 gavetas, com acabamento amadeirado. Imagem 3 - 0061 - Valor Referência: 231,2900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0061	8,0000 UNIDADE	100,0000	800,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0063 - MESA DE REUNIÃO RETANGULAR**, com acabamento amadeirado, com medidas aproximadas de 2,00 m x 0,90 m. Modelo semelhante na imagem 05. - 0063 - Valor Referência: 996,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0064 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESTOFADA, com encosto anatômico, com acabamento na cor preta. Modelo semelhante na imagem 06. - TK-100.fx.pl - Valor Referência: 237,6200**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-100.fx.pl	47,0000 UNIDADE	112,0000	5.264,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0066 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESTOFADA, com base giratória, com acento e braço regulável, na cor preta e com revestimento em couro. Modelo semelhante na imagem 08. - sc 126 - Valor Referência: 592,6600**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	sc 126	20,0000 UNIDADE	306,0000	6.120,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0068 - CAFETEIRA ELÉTRICA COM SISTEMA CORTA-PINGOS, porta filtro e filtro removível, colher dosadora, indicador de nível de água, placa de aquecimento que mantém a jarra aquecida e luz indicadora de funcionamento, com capacidade mínima de 35 xícaras de café. - BLACK DECKER - Valor Referência: 718,0400**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	BLACK DECKER	7,0000 UNIDADE	240,0000	1.680,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0069 - MÓVEL DO TIPO ARQUIVO COMPOSTO DE 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS, com acabamento amadeirado e puxador cromado reto nas gavetas, corrediças telescópicas nas gavetas. Modelo semelhante na imagem 10 - 0069 - Valor Referência: 822,8600**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0069	16,0000 UNIDADE	428,0000	6.848,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0073 - MESA DE SECRETÁRIA escritório com gaveteiro fixo, Material: melamínico, cinza, Altura aproximada de: 74cm, Largura aproximada de: 1,20cm, Profundidade aproximada de: 60cm, Tampo aproximado de: 15mm de espessura - 0073 - Valor Referência: 508,0500**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0073	1,0000 UNIDADE	290,0000	290,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0074 - TRITURADORA FRAGMENTADORA PICOTA PAPEL, Voltagem 220V , Inclui depósito de resíduos, Tipo de fragmentadora de papelPartículas/ tiras, Capacidade de folhas: 120 - AS120CM - Valor Referência: 2.226,5600**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	AS120CM	1,0000 UNIDADE	2.087,2600	2.087,2600	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0075 - CAFETEIRA ELÉTRICA AUTOMÁTICA INDUSTRIAL Em Inox com capacidade mínima de 2 Litros, em Aço Inoxidável, Alimentação: 220v - 0075 - Valor Referência: 550,2400**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0075	2,0000 UNIDADE	148,0000	296,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0076 - CALDEIRÃO PANELA GRANDE INDUSTRIAL Alumínio Nº 40 - 49 Lts - Alumínio - EXT - Valor Referência: 576,2900**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	EXT	2,0000 UNIDADE	193,7000	387,4000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



**0077 - VARAL DE CHÃO, Estrutura em tubo de aço com acabamento pintura epóxi a pó, peças plásticas de polipropileno, Peso Suportado Até 20Kg, Comprimento do Varal 144m, Pés Ponteiras nos pés - MOR - Valor Referência: 162,2700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MOR	22,0000 UNIDADE	79,3000	1.744,6000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0079 - LIXEIRA 30L Simples Cesto Grande Plástico e tampa Basculante. - PLASMONT - Valor Referência: 65,9800**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PLASMONT	4,0000 UNIDADE	27,3000	109,2000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0081 - GAVETEIRO 3 GAVETAS COM CHAVE, Altura de aproximadamente (cm)75 cm, Largura (cm)46 cm, Profundidade (cm)45 cm, Material Principal MDP, cor amadeirado - 0081 - Valor Referência: 344,5900**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0081	2,0000 UNIDADE	118,0000	236,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0082 - BALCÃO BAIXO 2 PORTAS com Chave, cor Munique 91cm, Matéria-prima MDP, Peso mínimo suportado por cada prateleira 7 kg, Puxadores de Alumínio, Quantidade de portas 2, Quantidade de prateleiras 1, dimensões aproximadas: Altura 81,00cm, Largura, 91,00cm, Profundidade de no mínimo 42,00cm - 0082 - Valor Referência: 465,0300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0082	1,0000 UNIDADE	340,0000	340,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0083 - MESA DE ESCRITÓRIO SIMPLES COM DUAS GAVETAS, em MDP cor amadeirado, tamanho aproximado de 150x60 Tampo De no mínimo 40 Mm - 0083 - Valor Referência: 505,5700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME	0083	2,0000 UNIDADE	490,0000	980,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0084 - ESTANTE AÇO BIBLIOTECA DUPLA com no mínimo 12 prateleiras e dimensões aproximadas de : Altura dos Pés 3 cm Altura (cm)200 cm, Largura (cm)102 cm, Profundidade (cm) 55 cm, em Aço. - EBCS2 - Valor Referência: 3.133,3300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Celi Produtos de Aço Ltda	EBCS2	17,0000 UNIDADE	1.144,0000	19.448,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0085 - AQUECEDOR PORTÁTIL QUARTZO 800w, 220v - VENTISOL - Valor Referência: 125,4300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	VENTISOL	6,0000 UNIDADE	119,0000	714,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0086 - CAIXA DE TRANSPORTE PARA PET, Tamanho Grande - alvorada - Valor Referência: 870,6500**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	alvorada	3,0000 UNIDADE	150,0000	450,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0087 - CAIXA DE TRANSPORTE PARA PET, Tamanho Pequeno - alvorada - Valor Referência: 52,6500**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	alvorada	2,0000 UNIDADE	52,6500	105,3000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO



**0088 - GARRAFA TÉRMICA DE 1,8 litros de capacidade e conservação de líquidos quentes por até 9 horas e frios por até 20 horas, com ampola de vidro e acabamento em inox polido. Sistema de servir com acionamento de pressão. - UNITERMI - Valor Referência: 104,4100**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	UNITERMI	76,0000 UNIDADE	73,9900	5.623,2400	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0089 - GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ CHÁ 1 LITRO conservação de líquidos quentes por até 9 horas e frios por até 20 horas, com ampola de vidro e acabamento em inox polido. Sistema de servir com acionamento de pressão. - UNITERMI - Valor Referência: 78,5700**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELEVATE UTILIDADES LTDA	UNITERMI	22,0000 UNIDADE	59,9900	1.319,7800	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

**0091 - SOFÁ 3 LUGARES Conjunto de sofá de 3 lugares retrátil e reclinável com medida mínima de 2,30 metros, em materiais confortáveis e resistentes. - S3L - Valor Referência: 1.848,9000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	S3L	1,0000 UNIDADE	1.848,0000	1.848,0000	Homologado em 07/10/2024 15:47:09 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente

